
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2024年10月17日 星期四

广告热线：87138766 87332168 广而告之

招租公告
东城街道小花园村花园大道 637 号

两间 1-5 层店面出租，报名时带身份证

复印件。

报名时间：2024 年 10 月 17 日-10

月23日。

联系电话：13806774063，622898。

永康市东城街道小花园村股份经济
合作社两组

2024年10月17日

招聘物业
永康市城西香墅小区物业服务项目

向社会公开选聘物业服务企业，要求被
选聘单位依法设立具有独立法人资格，
请有意向的物业服务企业于 2024 年 10
月 17 日至 10 月 24 日下午 5 时止，携带
营业执照复印件（加盖企业公章）等相关
报名资料到城西香墅业主委员会办公室
报名。报名费：200 元。地址：松石西路
1000号（城西管委会对面）。

联系电话：胡女士15067955594；
刘先生18358032659。

永康市城西香墅业主委员会
2024年10月17日

招标公告
永康市南龙广场需要更换旧

电梯三台，欢迎有营业执照、有安

装电梯资质的企业前来洽谈。

报名时间：2024年10月19日止。

联系人：楼先生87121119。

永康市南龙房产开发有限公司

2024年10月17日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
古 山 新 龙 大 酒 店 旁 有
520㎡厂 房（也 可 做 仓
库）出租，交通方便，水电
齐全，价格优惠，联系电
话：1390679，640369。

厂房出租
体育馆旁有1000平方米
至 500 平方米岀租，适合

当仓库用。
13735708390，698390，
13857958868，688868。

芝英店面出租
芝英古镇南市街 117 号，
二间店面出租，二楼 500
平方米带电梯出租，可各
种产品装配，可带货直播
车 间 。 联 系 电 话 ：

13905894525，664525。
城西西塔路厂房出租

一楼 1460㎡，二楼、三楼
各 2800㎡，有宿舍、办公
楼。厂区环境良好，交通
便 捷 。 联 系 电 话 ：
18072692161，653908。

厂房出租
下里溪工业区新建厂房

占地 1460 ㎡，五层半共
7840 ㎡，独门独户，设施
齐全，门前空地空阔，整
租优先，可分租，年底交
付 使 用 。 联 系 电 话 ：
13707230466。

厂房出租
武义百花山工业区一楼
1600㎡厂房出租，租金

面 议 。 联 系 电 话 ：
15058597363（万）。

声 明
浙江锐点智能科技有限
公司遗失公章、财务专用
章、法人章各一枚，声明
作废。

浙江永康经济开发区管委会退休干部应德金同志，于 2024 年 10
月12日凌晨3点30分在永康市第一人民医院病逝，享年78岁。

遵照应德金同志生前遗愿及家属意愿，丧事从简，不举行遗体告别
仪式。

特此讣告。

浙江永康经济开发区管委会
2024年10月17日

讣 告
我父应德金，浙江永康经济开发区管委会退休干部，于2024年10

月12日凌晨3点30分在永康市第一人民医院病逝，享年78岁。
遵照我父生前遗愿，丧事从简，不举行遗体告别仪式。在此，衷心

感谢单位领导及亲朋好友的关心。
儿 子：应 豪 儿 媳：丁秀敏
大女儿：应阿屏 大女婿：胡子伟
小女儿：应晓莹 小女婿：柳 强 泣告

2024年10月17日

讣 告

招租公告
荆山夏村集体土地场地出租。基

本概况：荆山夏村集体土地场地共10块
出租。经营范围：仅用于堆放等（须符
合卫生、环保、消防安全相关要求）。报
名时间：2024 年 10 月 17 日至 10 月 21
日(上午 8:30-16:30)。报名地点：西城
街 道 牟 店 109 号 2 楼 。 联 系 电 话 ：
17758076555、668632。
永康市东城街道荆山夏村股份经济合作社

浙江永安工程咨询集团有限公司
2024年10月17日


